

Ensured ApS

Amagerfælledvej 106
2300 København S
CVR-nr. 36 02 32 44

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Eilif Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ensured ApS
Amagerfælledvej 106
2300 København S

CVR-nr.: 36 02 32 44
Stiftet: 27. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Eilif Nørgaard, adm. direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og formidlingsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet aktiverer erhvervede kunderettigheder i form af omkostninger til erhvervelse, onboarding samt registrering og opstart af nye kunder inden for forsikring. På nuværende tidspunkt, er der endnu ikke dannet tilstrækkelig datagrundlag til at underbygge en historisk levetid for selskabets kunder. Selskabet følger løbende op på data for levetiden for at opbygge et bedre målegrundlag. På nuværende tidspunkt er levetiden på 60 måneder, som er baseret på ledelsens bedste skøn og der kan være en vis usikkerhed forbundet med valget af afskrivningsperiode.

Endvidere har selskabet valgt at indregne udskudt skatteaktiv i årsrapporten på baggrund af en forventning om en udnyttelse af de skattemæssige underskud til fremførsel indenfor en periode på 3-5 år. Indregningen er baseret på ledelsens bedste skøn og der kan være en vis usikkerhed for bundet med indregningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.793.457 kr. mod 6.983.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.705.935 kr. mod 326.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets forretningsmodel har fokus på at tiltrække kunder, hvilket er omkostningstungt og likviditetskrævende. Den fremtidige drift er betinget af, at selskabet formår at holde omkostningerne nede, samt fortsat at tiltrække nye kunder, herunder har den fornødne likviditet, hvilket selskabet har fokus på i de kommende år. Der henvises desuden til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	4.793.457	6.983.188
3 Personaleomkostninger	-2.376.673	-6.443.359
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.941.072	-117.197
Resultat før finansielle poster	475.712	422.632
Andre finansielle indtægter	2.496	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.661.176	-3.262
Resultat før skat	-2.182.968	419.370
4 Skat af årets resultat	477.033	-93.068
Årets resultat	-1.705.935	326.302
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	326.302
Disponeret fra overført resultat	-1.705.935	0
Disponeret i alt	-1.705.935	326.302

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	14.428.318	2.652.526
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.428.318</u>	<u>2.652.526</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.582	83.642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.582</u>	<u>83.642</u>
7 Deposita	35.616	35.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.616</u>	<u>35.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.525.516</u>	<u>2.771.784</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200.482	4.037.381
Udskudte skatteaktiver	725.543	248.510
Andre tilgodehavender	4.984.198	105.073
Tilgodehavender i alt	<u>6.910.223</u>	<u>4.390.964</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	0
Værdipapirer i alt	<u>18.470</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	242.189	145.831
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.170.882</u>	<u>4.536.795</u>
Aktiver i alt	<u>21.696.398</u>	<u>7.308.579</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022 (ej revideret)
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Overført resultat	-2.215.687	-509.752
Egenkapital i alt	-2.165.687	-459.752
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.693.915	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.693.915	0
Gæld til pengeinstitutter	190.575	139.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.838	261.114
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.506.212	3.815.000
Gæld til kapitalinteressere	183.972	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	346	346
Anden gæld	10.133.227	3.552.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.168.170	7.768.331
Gældsforpligtelser i alt	23.862.085	7.768.331
Passiver i alt	21.696.398	7.308.579

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-836.054	-786.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	326.302	326.302
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-509.752	-459.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.705.935	-1.705.935
	50.000	-2.215.687	-2.165.687

1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, idet selskabets likviditet er presset og afhængig af at likviditet bliver tilført, hvis selskabets planer for vækst skal fastholdes. Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt og iagttager selskabslovens regler. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem egen indtjening.

Selskabets forretningsmodel har fokus på at tiltrække kunder, hvilket er omkostningstungt og likviditetskrævende. Den fremtidige drift er betinget af, at selskabet formår at holde omkostningerne nede, samt fortsat at tiltrække nye kunder, herunder har den fornødne likviditet, hvilket selskabet har fokus på i de kommende år.

Selskabet har på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten igangværende dialog med potentielle investorer og långivere omkring udvidelse af selskabets likviditet. Selskabets ledelse forventer at denne dialog vil udmunde i en udvidelse af likviditeten, men såfremt det ikke gør så har selskabets hovedaktionære tilkendegivet at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed. På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet aktiverer erhvervede kunderettigheder i form af omkostninger til erhvervelse, onboarding samt registrering og opstart af nye kunder inden for forsikring. På nuværende tidspunkt, er der endnu ikke dannet tilstrækkelig datagrundlag til at underbygge en historisk levetid for selskabets kunder.

Selskabet følger løbende op på data for levetiden for at opbygge et bedre målegrundlag. På nuværende tidspunkt er levetiden estimeret på 60 måneder, som er baseret på ledelsens bedste skøn og der kan være en vis usikkerhed forbundet med valget af afskrivningsperiode og dermed værdiansættelse.

Selskabet indregner udskudt skatteaktiv til t.kr. 725 baseret på at selskabets vækstplaner lykkedes i de kommende 5 år. Selskabets forretningsmodel er gearet til denne vækst, men der er usikkerhed forbundet planen og dermed på udnyttelsen af aktivet.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.028.131	6.214.866
Pensioner	208.870	163.020
Andre omkostninger til social sikring	139.672	65.473
	<u>2.376.673</u>	<u>6.443.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>16</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-477.033	93.068
	<u>-477.033</u>	<u>93.068</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.747.663	269.141
Tilgang i årets løb	13.694.804	2.478.522
Kostpris 31. december 2023	<u>16.442.467</u>	<u>2.747.663</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-95.137	0
Årets afskrivninger	-1.919.012	-95.137
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.014.149</u>	<u>-95.137</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>14.428.318</u>	<u>2.652.526</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	143.449	143.449
Kostpris 31. december 2023	<u>143.449</u>	<u>143.449</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-59.807	-37.747
Årets afskrivninger	-22.060	-22.060
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-81.867</u>	<u>-59.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>61.582</u>	<u>83.642</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret)
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>35.616</u>	<u>35.616</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>35.616</u>	<u>35.616</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>35.616</u>	<u>35.616</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-509.752	-836.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.705.935</u>	<u>326.302</u>
	<u>-2.215.687</u>	<u>-509.752</u>
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Umbrella Corp. ApS, CVR-nr. 43351946, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
